年  月  日

富里市長          様

申請者 住 所

               氏 名                印

               連絡先     （    ）

代理人 住 所

               氏 名

               連絡先     （    ）

境  界  確  定  申  請  書

下記土地と【 市道 ・ 赤道 ・ 水路 】の境界について査定願いたく、

関係図書を添えて申請いたします。

記

１． 申 請 地  富里市     字     番     地先

２． 申請理由

３． 添付書類  ①位置図(住宅地図の写し等) ②公図の写し

         ③登記事項全部証明書    ④隣接土地所有者一覧表

⑤参考資料(隣接地地積測量図等) ⑥委任状